учреждениях города Рубцовска, реализующих образовательную программу дошкольного образования» 

(с изменениями от 15.10.2024 № 2889, от 28.01.2025 № 167, от 19.06.2025 № 1503, от 27.01.2026 № 122) 

установить плату родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в месяц в размере 

3 065,00 (три тысячи шестьдесят пять) рублей 00 копеек при режиме пребывания 10,5 часов, в том числе 

без затрат на питание в размере 2 229,00 (две тысячи двести двадцать девять) рублей 00 копеек. 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=477153&dst=100067

3.1.1.  Заказчику, подходящему под критерии нуждаемости, предоставляется компенсация части 

платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход Воспитанника: